Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA ,  ESTADO DO PARÁ

ANO IV - SEGUNDA - FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0777

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N° 19/2025/SRP/FMS
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de COMBUSTIVEL (gasolina comum, óleo diesel
S10 e óleo diesel comum), para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATANTE: FMS
CONTRATO Nº: 246/2025
CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS SAWA LTDA,

CNPJ: 07.901.093/0002-55.
VALOR: R$ 1.036.500,00
VIGÊNCIA: 18/08/2025 a 31/12/2025.

FERNANDO MENDES LIMA
Secretário Municipal de Saúde

Sumário

Secretaria Municipal de Administração............................. 1

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos
Secretária de Administração https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0777 - SEGUNDA - FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2025 2